
08-09h

09-10h

10-11h

11-12h

12-13h

13-14h

14-15h

15-16h

16-17h

17-18h

18-19h

19-20h
Stand Planung Juni 24

Modul Distributed Systems
Modul Machine Intelligence
Applications and Related Topics (hier sind Beispiele genannt, es können stattdessen auch andere Lehrveranstaltungen ausgewählt werden)

Freitag

11169 V: Einführung in die 
Mensch-Maschine-

Interaktion

10909 Ü: Database 
Systems

10907 V: Pattern 
Recognition 

10909 V: Database Systems 10907 Ü: Pattern 
Recognition 

72914 Seminar: 
Interpretation and 

Compilation of 
Programming Languages

33562 V: Software      
Architecture 

67162 Seminar:  
Reproducibility and 

Performance of Privacy-
Enhancing Technologies

                                                                                                                                       
Stundenplan Bachelor Computer Science, 5. Semester, HS24

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

10907 V: Pattern 
Recognition 

10909 V: Database Systems 

10907 Ü: Pattern 
Recognition 

10909 Ü: Database 
Systems 

72913 Seminar: Radio 
Packet Networks
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